平成31年 2 月 吉日

居宅介護支援専門員 様 各位
医療法人 嘉 誠 会

介護老人保健施設ヴァンサンク
電話 06-6704-3511

通所リハビリテーション（デイケア）の事業所規模変更のお知らせ

謹啓、晩冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、当施設の通所リハビリテーションの利用者減少に伴い、平成31年4月よ

り事業所規模が 『 大規模Ⅱ 』 から 『 大規模Ⅰ 』 に変更となります。
つきましては、平成31年4月1日サービス提供分より基本単位数が以下のとおり

変更となりますので、お知らせ申し上げます。

変更前 【大規模Ⅱ】 変更後 【大規模Ⅰ】
（月平均利用者延べ数：900人超） （月平均利用者延べ数：750人超 900人未満）

※（ ）はサービスコードです。

〔1時間～2時間〕
要介護１ 316単位（163781）
要介護２ 346単位（163783）
要介護３ 373単位（163785）
要介護４ 402単位（163787）
要介護５ 430単位（163789）

〔2時間～3時間〕
要介護１ 330単位（163791）
要介護２ 384単位（163792）
要介護３ 437単位（163793）
要介護４ 491単位（163794）
要介護５ 544単位（163795）

〔3時間～4時間〕
要介護１ 426単位（163796）
要介護２ 500単位（163797）
要介護３ 573単位（163798）
要介護４ 666単位（163799）
要介護５ 759単位（163800）

〔4時間～5時間〕
要介護１ 480単位（163801）
要介護2 563単位（163802）
要介護3 645単位（163803）
要介護4 749単位（163804）
要介護5 853単位（163805）

〔5時間～6時間〕
要介護１ 537単位（163961）
要介護２ 643単位（163962）
要介護３ 746単位（163963）
要介護４ 870単位（163964）
要介護５ 991単位（163965）

〔6時間～7時間〕
要介護１ 626単位（163806）
要介護２ 750単位（163807）
要介護３ 870単位（163808）
要介護４ 1,014単位（163809）
要介護５ 1,155単位（163810）

〔7時間～8時間〕
要介護１ 664単位（163966）
要介護２ 793単位（163967）
要介護３ 922単位（163968）
要介護４ 1,075単位（163969）
要介護５ 1,225単位（163970）

〔1時間～2時間〕
要介護１ 323単位（163741）
要介護２ 354単位（163743）
要介護３ 382単位（163745）
要介護４ 411単位（163747）
要介護５ 441単位（163749）

〔2時間～3時間〕
要介護１ 337単位（163751）
要介護２ 392単位（163752）
要介護３ 448単位（163753）
要介護４ 502単位（163754）
要介護５ 558単位（163755）

〔3時間～4時間〕
要介護１ 437単位（163756）
要介護２ 512単位（163757）
要介護３ 587単位（163758）
要介護４ 682単位（163759）
要介護５ 777単位（163760）

〔4時間～5時間〕
要介護１ 498単位（163761）
要介護２ 583単位（163762）
要介護３ 667単位（163763）
要介護４ 774単位（163764）
要介護５ 882単位（163765）

〔5時間～6時間〕
要介護１ 556単位（163951）
要介護２ 665単位（163952）
要介護３ 772単位（163953）
要介護４ 899単位（163954）
要介護５ 1,024単位（163955）

〔6時間～7時間〕
要介護１ 650単位（163766）
要介護２ 777単位（163767）
要介護３ 902単位（163768）
要介護４ 1,049単位（163769）
要介護５ 1,195単位（163770）

〔7時間～8時間〕
要介護１ 688単位（163956）
要介護２ 820単位（163957）
要介護３ 955単位（163958）
要介護４ 1,111単位（163759）
要介護５ 1,267単位（163760）